
Smlouva o dílo 
uzavřená dle zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, dle § 1724 a následujících  

pro dílo: 
 

Dodávka a montáž PVC v prostorech posilovny, zasedací místnosti 
a chodby, Jiříkovská 840/4, Rumburk 

 
 
1. Smluvní strany: 
 
1.1. 
SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p. o. (objednavatel) 
Sídlo: Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk  
Zastoupená: Ing. Richardem Sýkorou – ředitelem  
IČO:00497029 
Bankovní spojení:KB Děčín, pob. Rumburk, č. účtu 28939431/0100 
 
1.2. 
Firma: Podlahářství RAVL (zhotovitel) 
Sídlo: Máchova 927/4a, 407 53 Jiříkov 
Zastoupená: panem xxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 60267551 
DIČ: CZ6708050448 
  
2. Předmět plnění: 
2.1 
Zhotovitel se zavazuje k provedení díla na vlastní nebezpečí a na vlastní 
náklady. Bude provedeno: Dodávka a montáž PVC v prostorech posilovny, 
zasedací místnosti a chodby. V příloze je uvedena specifikace.  
 
3. Doba plnění: 
3.1.  
Smluvní strany se dohodly, že dílo ve smyslu odst. 2 této smlouvy bude 
provedeno do 31. 5. 2022. 
3.2.  
Za dokončení díla považují obě smluvní strany provedení veškerých prací          
a jejich převzetí objednavatelem. 
 
4. Cena díla: 
4.1 
Celková cena se na základě zákona 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších 
předpisů sjednává ve výši 99 884,-Kč bez DPH, 120 860,-Kč včetně DPH.  
 



5. Způsob úhrady: 
5.1 
Po dokončení prací a převzetí díla bude sjednaná cena uhrazena převodem na 
účet zhotovitele oproti vystavené faktuře. Úhradu za dokončení prací a převzetí 
jednotlivých částí dodávky je možno fakturovat průběžně. 
 
6. Smluvní sankce: 
6.1 
Při nedokončení díla ve sjednaných termínech je zhotovitel povinen zaplatit 
objednavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč, která bude odečtena z celkové 
částky za provedení díla. 
 
7. Závěrečná ustanovení: 
7.1.  
Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ustanoveními občanského 
zákoníku. 
7.2.  
Tuto smlouvu lze změnit, doplnit nebo zrušit pouze písemně za souhlasu obou 
stran. 
7.3.  
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
7.4. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom výtisku.  
7.5.  
Objednavatel si vyhrazuje právo zrušení či termínového přesunutí realizace díla. 
7.6 
Veškeré informace obdržené kteroukoli stranou v souvislosti s touto smlouvou, 
budou udržovány jako důvěrné druhou stranou. Je zakázáno bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany poskytovat je třetím osobám. 
 
 
 
-------------------------------------                   --------------------------------------- 
             objednavatel                                                  zhotovitel 
 
 

V Rumburku dne 12. 4. 2022 


	Smlouva o dílo
	Dodávka a montáž PVC v prostorech posilovny, zasedací místnosti a(chodby, Jiříkovská 840/4, Rumburk


